
UCHWAŁA NR XIV/ 135 /2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze zadań publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Uchyla się §3 uchwały nr XIII/128/2025 Rady Gminy Borzęcin z dnia 24 października 
2025 r. w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze zadań publicznych. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 
§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 24 października 2025 roku. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0D8F66-B667-4319-A22C-A667C9312A08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/ 135 /2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-05T11:54:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




